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Na temelju dlanka 50. stavak 1. i dlanka 55. Pravilnika o unutarstranadkim izborima u Hrvatskoj

demokratskoj zajednici - integralnaverzija, Ur.broj: 05-211790 od 18. listopada 2021. godine,

Gradsko izborno povjerenstvoHDZ-aGrada Zagrebana sjednici odrZanoj 03. prosinca2}2l.

godine, donijelo je:

ODLUKU
o ufvrdivanj u pravovalj anih kandidatu rL z^ izbor

ilanova Gradskog odbora Gradske organizaciieHDZ-a Grada Zagreba,

ilanova Nadzornog odbora Gradske organizacije HDZ-a Grada Zagreba

i ilanova (izaslanika) na Opdi sabor HDZ'a

L

Utvrduje se pravovaljanost kandidatura zaizbor dlanova Gradskog odbora, Nadzornog odbora

i dlanova (izaslanika) na Opdi sabor HDZ-a na izborima koji 6e se odrZati 05. prosinca202l.

godine, prema abecednom redu:

z) zatzbor ilanova Gradskog odbora:
1. KRISTIAN AETAN
2. STJEPAN ADANIC
3. NEVEN ALUJEVIC GRGAS
4. VALENTINAANIC
5. NIKOLA ANIC
6. ANTUN BAdIC
7, JOSIP BAGARIC
8. SASA BILIC
9, ANTE JANKO BOBETKO
10. SANDRA BREGANT
11. NENAD CEBIC
12. ANA CELICEK
13. MARKO CURAC
14. CVITAN EATP
15. VEDRAN EPNNY
16. MATEJA CUTUNE
17. MARIJAN CUZIC
18. IVAN DAMJANOVIC
Ig. DANIJEL DRLIC
20. TOMISLAV DRUZAK
21, RADOSLAV DUMANEIC
22, ZORAN DUSPARA



23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.

32.
JJ.

34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
4t.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.

51.
52.

53.

54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
6t.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.

DAVOR FILIPOVIC
KRISTIJAN FRIDA
VEDRAN IVANKOVIC
DARKO JOSIPOVIC
MARIO JUJNOVIC
TOMISLAV JURKIE
zDENKo ruSlc
KRIS TIJANA KELAVA-VRBAN
TOMISLAV KELIC
MATEJ KLAIC
Snras rovee
DAMIR KRZNARIC
PETAR I-ATN{CTC
TOMISLAV LEKO
ANTE LoNian
TUGOMIR MAJDAK
rvAN ulniera
rnpSuwn MARETIC
onaZeN MARKoTA
KoRALJKA vtanuStc
DIJANA MATIC
MATEMILAS
oneZpN unStc
LUCIJA NAKIC
LUKANOVOSEL
onaZpN oPALIC
zRTNKA ptvdpvtc
ANTONIJA PLANINIC
MARIO POLIC
IVANA PORTOLAN PAJIC
MrRA nlordpvtc
IVAN RADIC
VALENTINO RAJKOVIC
ANDREJ RORA
DANTJEL seuRnZIrR
MARro sranBSnuc
ZF:LITO STURA
DUBRAVKo SttrrtBNc
Zpulro Suvttxovtc
snpiro rATAR
DUBRAVKO TOMAIC
rnpSnam roMASovIC
MIRKO TOMIC
DAMIR TRUT
Zamo UDILJAK
rvAN vIolS
rNES vIntS
MAzuJA VRHOVSKI
MARIo vuitc
IVANA ZEKO
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73.
74.
75.

ZaNma ztco
rvANA ZupaN
ANA Zvptc soKot.

b) za izbor ilanova Nadzornog odbora Gradske organizacijeHDZ-a Grada Zagreba '

MIRKO BOSNJAK
ANTE BUBRIC
LJILJANA BUKOVEC
DARIO LASTRE
JOSIP TURKOVIC

c) za izbor ilanova (izaslanika) na Opdi sabor HDZ-a z

STJEPAN ADANIC
FRANJO BAKOVIC
ANTE BARISIC
ZDRAVKO BARISIC
KRESIMIR BIKIC
DRAZAN BILOKAPIC
IVANKA BORAS
MIRKO BOSNJAK
IGOR BOZIC
NIKOLA BRLETIC
ANTE BUBRIC
LJILJANA BUKOVEC
NENAD CEBIC
ANA CELIf ET
MARKO CURAC
VEDRAN EPNXY
ILIJA ETiAT
MATECURIC
MARIJAN CULTC

TOMISLAV DUBRAVCTC

MLADEN DURIC
MARKO ERDELJAC

DAVOR FILIPOVIC
KRISTIJAN FRIDA
MARIN GALIC
KRI.INO GASPARIC
STJEPAN IMPRIC
ANTE JANKO BOBETKO
TEA JERKOVIC
DARKO JOSIPOVIC

1.

2.

J.

4.

5.



31.

JZ.

JJ.

34.
35.

36.
3t.
38.

39.
40.

41.

42.

43.

44.

45.

46.

47.

48.

49.

50.

51.

52.

53.

54.

55.

56.

57.

58.

59.

60.

61.

62.

63.

64.

6s.

66.

67.

68.

69.

70.
7t
72.

73.

14.

MARKO JUKIE
PETAR JURISIE
TOMISLAV JURKIC
IVAN KAPETANOVIC
KRIS TIJANA KELAVA-VRBAN
MATEJ KLAIC
FRANE KNEZOVIC
SrvrB rovai
DAMIR KRZNARIC
SLAVKo rurre
DARro reSrnp
PETAR rarnrerc
onaZBN roNcrc
ZORISLAV LUKIC
TUGOMIR MAJDAK
MATEJ uamaNpZrc
MLADEN MALOGORSKI
SLAVKO MAMIC
KARLO MANDARIC
KoRALJKA uanuSrc
DTJANA trrarte
MATEMILAS
MLADEN MLINARIC
LUCIJA NAKIC
LUKANOVOSEL
ANTONIO PAVTECIC
MARKo ppruSa

MISLAV PERVAN
MARro pprnavre
zRTNKA prvinvrc
IVANA PORTOLAN PAJIC
MrRA naorigvtc
VALENTINORAJKOVIC
onaZBN RarrrNriaN
rnrSwrn REHAK
ANDREJ RORA
MLADEN SABLJIC

DANTJEL sauanZrre
MARIN SIMUNIC
ROBERT SOUKUP
TOMISLAV SPAHIC
IVAN STANEKOVIC
MARIo sranBSntrc
ZW-ITO STURA
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SASA SUMAJSTOREIC
rvAN SnaBr
DUBRAVKo SttraeNc
rvoNA Srurc
MARIJAN Snrrun
PAVAo Sroro cAVRANovrc
MLADENTa Sopa
MrRosLAv Sunspr
sneero rATAR
ANDREJ roruSlc
rnpSnram roMASovIC
MIRKO TOMIC
DAMIR TRUT
MARIO TUDJEK
Zamo UDTLJAK
HRVoJE vneNpS
MILIVOJ VRBAN
MISLAV VRSALOVIC
MARro vuirc
MARIJAN VUKSAN
MrLE Zenar
ZaNnra Zlco
rvANA ZupeN

II.

Kandidati 6e na kandidacijskoj listi i glasadkom listidu biti poredani abecednim redom.

III.

Ova Odluka 6e se objaviti na mreZnoj stranici h$pfir4ttti,h_dZJfrtg-gq,gp.qla.Aagleba

IV.

Ova Odluka stupa na snagu danom donoSenja.

Ur.broj:10/01-2t160
Zagreb, 03. prosinc a 2021.

Predsjednik
Gradskog izbornog povj erenstva

HDZ;a 9*u@ Zagrebam-.-**
Ivo Bulaja, mag iur.


